АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Шали

О внесении изменений
в постановление администрации
Шалинского муниципального
района от 19 октября 2016 года № 76-п

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 9 июля 2016
года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего
имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»
администрация Шалинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав муниципальной комиссии по обследованию жилищных

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, утвержденный постановлением
администрации Шалинского муниципального района от 19 октября 2016 года
76-п, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Зама» и
разместить на официальном сайте администрации Шалинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации М.У. Ахмадова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации И.М. Борщигов

Приложение
к постановлению
администрации Шалинского
муниципального района
от «^» /^ 2023 г. № ^Ж^

СОСТАВ
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды

№
п/п Ф.И.О. должность

1 Р.А-Б.Джукаев заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района, председатель комиссии

2 Т.Р. Ахматова главный специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации Шалинского муниципального
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
3 З.Г. Гайрбекова заместитель главы администрации Шалинского

муниципального района; заместитель председателя
комиссии

4 А.И. Таусов начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
администрации Шалинского муниципального района

5 И.И. Ахмаров ведущий специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации Шалинского муниципального
района

6 К.З. Ибрагимов Начальник КЦСОН «Комплексный Центр социального
обслуживания населения»

7 С.Х. Джамалханов Председатель Шалинской районной общественной
организации инвалидов